様式第１号
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　年　　　月　　　日

 鳥 栖 市 長　　様

 　　　　　　　　届　出　者　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　　　　　　　　　　  　　（☎　　　　　　－　　　－　　　　　　）
道 路 一 時 使 用 届 出 書
　下記のとおり、道路を一時的に使用したいので、必要な書類を添えて届け出ます。

	 １　使用目的

	 ２　路線名及び場所

	３　使用日時
	 　自　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　から

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

 　至　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで
　 使用時間帯　　：　　　　～　　　　：

	４　使用内容

	５　規制内容
	【車道】　□全面通行止　　　　□車両通行止

　　　　　□片側交互通行　　　□車道幅員減少
【歩道】　□歩道通行止　　　　□歩道幅員減少
【その他】（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 ６　現場責任者
　　 及び連絡先
	 　　　　　　　　　（☎　　　　　　－　　　－　　　　　　）

	　　添付書類

　　　【注意事項】
　　　　１　道路使用許可については、別途所轄警察署に申請してください。
　　　　２　使用時間帯については、原則、昼間の場合は8：30～17：00、夜間の場合は22：00～6：00の
範囲内とします。
３　届出内容に変更が生じた場合は、あらためて届け出てください。